recebimento de ordem de fornecimento, devendo as entregas ocorrerem diretamente no 
local especificado no termo de referência, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar 
do recebimento da ordem de compra e demais regras e condições deste Edital. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.161.400,68 (um milhão e cento e sessenta e um 
mil e quatrocentos reais e sessenta e oito centavos): HEMOQUIMICA DO BRASIL 
IMPORTACAO E COMERCIO LTDA (42893040000150) com os lotes: 14 no valor total 
de R$ 63.908,25 (sessenta e três mil e novecentos e oito reais e vinte e cinco 
centavos). CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS LTDA (02259625000106) 
com os lotes: 13 no valor total de R$ 174.550,83 (cento e setenta e quatro mil e 
quinhentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos). COFARMINAS COMERCIO DE 
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA (02537890000109) com os lotes: 4, 6, 7 no valor 
total de R$ 748.041,60 (setecentos e quarenta e oito mil e quarenta e um reais e sessenta 
centavos). MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT MÉDICO 
LTDA (36757380000150) com os lotes: 3 no valor total de R$ 159.150,00 (cento e 
cinquenta e nove mil e cento e cinquenta reais). LAB SHOPPING DIAGNÓSTICA 
LTDA (22536130000267) com os lotes: 12 no valor total de R$ 15.750,00 (quinze mil e 
setecentos e cinquenta reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do